koupě do doby nabytí vlastnického práva k předmětu koupě kupujícím. 

IV. 

Kupní cena a její úhrada 

1. Kupní cena předmětu koupě byla stanovena dohodou smluvních stran dle znaleckého 
posudku č. 2636-56/2024 zpracovaného dne 19. 8. 2024 Ing. Janou Dudkovou, v celkové 
výši 3 850 000 Kč (slovy: tři miliony osm set padesát tisíc korun českých). 

2. Kupní cena bude uhrazena do 30 dnů ode dne účinnosti této smlouvy, přičemž za uhrazení 
kupní ceny se považuje den odepsání kupní ceny z bankovního účtu kupujícího ve 
prospěch účtu prodávajícího.  

3. Kupující uhradí kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího